
UCHWAŁA NR VII/93/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni 
położonej przy ul. Kuśnierskiej 14

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)). RADA MIASTA 
GDYNI uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Kuśnierskiej 14, 
oznaczonej jako działki: nr 442/115 o powierzchni 1069 m2 oraz 443/115 o powierzchni 897 m2 opisane na 
karcie mapy KM 104, obręb Gdynia, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00003089/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 2013 r. poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. , poz.379, Dz.U. 
z 2014 r., poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, Dz.U. z 2014 r. poz. 805, Dz.U. z 2014 r. poz. 906, Dz.U. 
z 2014 r. poz. 822.

Id: 96F32FB8-68CD-45E6-99D0-91691056DDD3. Podpisany Strona 1




